[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 9 октября 2018г
	с.Пировское
	№264-п

О признании утратившим силу постановления администрации Пировского района от 17.03.2015 №91-п «Об утверждении Порядка осуществления краевых выплат и надбавок младшим воспитателям и помощникам воспитателей муниципальных образовательных учреждений, реализующих основные общеобразовательные программы дошкольного образования детей»

В соответствии с Законом Красноярского края от 29.10.2009 №9-3864 (ред.07.06.2018) «О системах оплаты труда работников краевых государственных учреждений»,  Приказа министерства образования и науки Красноярского края от 15.12.2009 № 988 (с измен. от 29.06.2018 N 14-11-04)  «Об утверждении видов, условий, размера и порядка установления  выплат стимулирующего характера, в том числе критериев оценки результативности и качества труда работников краевых государственных бюджетных и казенных образовательных учреждений, подведомственных министерству образования Красноярского края», руководствуясь Уставом Пировского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Признать с 01.09.2018 утратившим силу постановление администрации Пировского района Красноярского края от 17 марта 2015 года № 91-п «Об утверждении Порядка осуществления краевых выплат и надбавок младшим воспитателям и помощникам воспитателей муниципальных образовательных учреждений, реализующих основные общеобразовательные программы дошкольного образования детей».

        2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Заря».

Глава

Пировского района                                                                                 А.И.Евсеев